
 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2022 

 

 

Nos termos do Artigo 4° da lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e de acordo com os documentos 

apresentados na sessão do Pregão Presencial n° 008/2022, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE UM 

VEÍCULO, para atender as necessidades da Câmara Municipal. Após análise dos valores 

apresentados nas propostas de preços em relação aos valores ofertados durante a fase de lances, 

ADJUDICO ao licitante vencedor:  

 

 

EMPRESA: TRÊS RIOS AUTOMÓVEIS LTDA. CNPJ: 32.286.320/0001-46 

ENDEREÇO: RUA NELSON VIANA, N° 212 — CENTRO – TRÊS RIOS-RJ. CEP 

25.805-290.  

REPRESENTANTE LEGAL: ARNALDO RAMOS NASSER CPF: 657.094.117-87 

 

 

01 – AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO, para atender as necessidades da Câmara 

Municipal - Valor total: R$ 113.500,00 (cento e treze mil e quinhentos reais). 

 

              

 

         

  

 

                                Paty do Alferes - RJ, 16 de dezembro de 2022.  

 

 

 

 

Charles Louis Nascimento Dumard 

Pregoeiro 

 

 


